
Zarządzenie nr 66/03 
Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 31.10.2003 roku 
 
 

W sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Radomyślu 
nad Sanem. 
 
 Na podstawie art.33 ust. 2 i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi  zm.)  
 

Zarządzam: 
 

§ 1 
 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem wprowadza  się 
następujące zmiany: 
 
1. § 10 ust. 3 pkt. 2 przyjmuje następujące brzmienie: „Wieloosobowe stanowisko pracy s. 

infrastruktury technicznej (3 osoby).” 
2. W Schemacie Organizacyjnym  Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem, stanowiącym zał. Nr 

2 o Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem, przy Zespole 
Infrastruktury Technicznej o symbolu „IT” cyfrę „2” zastępuje się cyfrą „3”. 

 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianom. 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


